
N #§M, Uchwała NK^/^J.I/2021 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

dniaAi../d6^XW^202l r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków zakupionych w ramach walki z COVID-19 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ i -

Przekazuje się Świętokrzyskiemu Centrum Matki i Noworodka w Kielcach na walkę z epidemią 

COVID-19 produkty: 

1. Rękawice nitrylowe w ilości 50 000 szt., o łącznej wartości brutto 25 920,00 PLN; 

2. Rękawiczki chirurgiczne w ilości 16280 par, o łącznej wartości brutto 28 978,40 PLN; 

3. Maseczki chirurgiczne w ilości 65 500 sztuk, o łącznej wartości brutto 5 646,10 PLN; 

4. Płyn do dezynfekcji rąk w opakowaniach do dozownika (0,51) w ilości 3022 szt. , o 

łącznej wartości brutto 10 728,10 PLN; 

5. Płyn do dezynfekcji powierzchni (11) w ilości 759 szt., o łącznej wartości brutto 

3 430,68 PLN; 

§ 2 .  

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Kieleckiemu. 



§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 
Cezary Majcher 
Mariusz Ściana 


